

SO BIO Organiczny krem BB lekka formuła 02 średni beż 30 ml



Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	SO'BiO étic
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaSO BIO Organiczny krem BB lekka formuła 02 średni beż 30 mlBB SO BiO Etic to ekologiczny krem o kryciu podkładu. Zdecydowanie najbardziej kryjący i najłagodniejszy w stosowaniu ekologiczny produkt tego typu. Jeśli zależy nam na nawilżającej i kryjącej formule, ten produkt będzie bezkonkurencyjny. Świetnie stapia się ze skórą, nie tworząc efektu maski, delikatnie rozświetla, nawilża i odżywia. Bardzo dobrze kryje przebarwienia, niedoskonałości, może być używany nawet na cienie pod oczami. **Działanie**Po chwili wykończenia kremu BB robi się troszkę bardziej matowe ale nie jest to produkt typowo matujący, więc na cerze mieszanej wymaga pudru. Może być świetnym 'podkładem' na zimę dla suchej skóry. Dzięki zawartości cynku, lizyny oraz bisabololu może łagodzić stany zapalne lub wspomagać gojenie. Dodatkowo jest niesamowicie wydajny. **Sposób użycia**Jeśli chcemy tylko ujednoczyć kolor możemy rozetrzeć w palcach niewielką ilość produktu i lekko wklepać w skórę z pomocą opuszków. Dzięki temu krem BB najlepiej stopi się ze skórą a my uzyskamy delikatny efekt. Możemy też nakładać go gąbeczką typu beauty blender, co również jest sposobem na naturalny wygląd i stopniowanie krycia- tutaj możemy osiągnąć mocniejszy efekt, aplikując więcej produktu i nie rozcierając, ale stemplując. Nakładany pędzlem typu kabuki, krem BB będzie wyglądał tak samo dobrze. Jeśli zależy nam na matowym wykończeniu oczywiście na sam koniec utrwalamy całość matującym pudrem. Jeśli korzystaliśmy z gąbeczki, możemy to zrobić z jej pomocą (najlepszy sposób), by nasz puder idealnie stopił się z kremem BB. Możemy też lekko omieść skórę twarzy z pomocą pędzla, ale to właśnie dociskanie niewielkich ilości pudru do twarzy daje najlepsze efekty i najmocniej utrwala. **Skład**Anthemis Nobilis Flower Water*, Aqua (Water), Dicaprylyl Ether, Dicaprylyl Carbonate, Coco-Caprylate/Caprate, Cocoglycerides, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Hydrogenated Castor Oil, Acacia Decurrens/Jojoba/Sunflower Seed Wax/Polyglyceryl-3 Esters, Lauroyl Lysine, Zinc Oxide, Magnesium Sulfate, Sodium Chloride, Trihydroxystearin, Sodium Levulinate, Iris Germanica Root*, Oryza Sativa (Rice) Hull Powder*, Parfum (Fragrance), Punica Granatum Seed Oil*, Aluminum Hydroxide, Sodium Benzoate, Bisabolol, Glyceryl Caprylate, Glyceryl Undecylenate, Glycerin, Silica, Sodium Lauroyl Glutamate, Phytosphingosine, Lactic Acid, Lysine, Magnesium Chloride, Geraniol, Tocopherol, Citronellol, Rosmarinus Officinalis(Rosemary) Extract*. MAY CONTAIN: CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77492 (IRON OXIDES), MICA, CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES). * z rolnictwa ekologicznego 99% składników jest pochodzenia naturalnego 37% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego